प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यांत येतेकी श्री गोवर्धनी सार्वजनिक सेवा संस्था यांचे रॅडक्लीफ स्कुल, प्लॉटनं .२, सेक्टर २०, बामण डॉगरी रेल्वेस्टेशन जवळ उलवे ता.पनवेल जि. रायगड या शाळेच्या इमारतीची दि.०७/१०/२०२० रोजी प्रत्येक्ष पाहणी केली असता सादर इमारतीचे बाहेरील गिलावा सर्वसाधारणतः सुस्थितीत आढळा. तसेच इमारतीचे आतील पाहणीत कोणतेही मोठे स्ट्रक्चरल डिस्ट्रेस दिसून आले नाहीत. इमारतीचे स्तंभ, तुळया, लादया इत्यादीमध्ये कोणतेही रस्टसँग अथवा सटेलमॅट आढळून आले नाहीत. सर्वसाधारपणे सदर इमारत स्स्थितीत चार्य जिल्ह

आढळूण आली.

सार्वजनिक बींघकाम उपविभाग क्र.१, पनवेल

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पनवेल

जा.क.सा.बां.वि./पनवेल/रेशा/ 39/६0 कार्यकारी अभियंतायांचे कार्यालय सा.बां.विभाग,पनवेल,जि.रायगड 92-90-2020





The state of the s

2020

WU 178047



CERTIFICATE

This is to certify that, While inspecting the building of Shree Govardhani Sarvajanik Seva Sanstha's Radcliffe School, Plot No.2, Sector 20, Near Bamandongri railway station, Ulwe, Taluka- Panvel, District- Raigad personally on Date 7/10/2020 it is found that generally the external area of building is in good condition, Also no



..2

जाडपत्र - १ / फक्त प्रतिज्ञापत्रासाठी

मुद्रांक विक्री नोंदणी अनु. क्र...

RADCLIFFE SCHOOL

मुद्रांक बिकत घेणा-याचे नाव.........PLOT-NO:-2;-SEGTOR-20;------ULWE, NAVI MUMBAI - 410 206.

मुद्रांक विकत घेणा-याची / हस्ते सही San Josh

मदांक विक्रेत्याची सही व विक्रीचे ठिकाण

संतोष स्टॅप वेंडर, दुकान क्र. ४१. प्रभात सेंटर, सेक्टर ०१ ओ. सीबीडी, देलापुर - ४०० ६ १४. (संतोष द, वाळण्सकर)

परवाना क. - १२०१०४०

ज्या कारणासाठी ज्यांनी मुद्रांक खरेदी केला त्यांनी त्याच कारणासाठी मद्रांक खरेदी केल्यापासून ६ महिन्यात वापरणे बंधनकारक आहे.



..2..

major structural disturbances were observed in the interior inspection of the building, No rust or settlement was found in the columns, trunks, ladders etc. of the building. In general the building was found to be in good condition.

Asst. Engineer- Grade 1 Public Works Department Sub Division No.1 Panvel

Outward Number PWD/Panvel/RS/3460 Office of Executive Engineer

PWD, Panvel, District-Raigad

Date: 12-10-2020

Executive Engineer Public Works Department,

Panvel

ATTESTED BY ME

ADV. & NOTARY

JAYASHREE D. HALANDE BSL....

Prabhat Centre,

Shop No. 21, C.B.D., Navi Wurmai Reg. No.....

Translated by: Santosh Shinde

NOTED & REGISTERED

RADCLIFFE SCHOOL PLOT NO. 2, SECTOR 20, ULWE, NAVI MUMBAI - 410 206.